PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2020 года № 51/1
Об утверждении перечня объектов, расположенных на территории МО «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области, в отношении которых планируется заключение                     концессионного соглашения
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (приложение прилагается).
2. Заместителю Главы администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района

М.И.Белова
Приложение
Утверждено
 постановлением Администрации
Верхнехотемльского
сельсовета Фатежского района

от 17 сентября 2020 года № 51/1
«Об утверждении перечня объектов,

расположенных на территории

МО «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского

 района Курской области, в отношении

которых планируется заключение

концессионного соглашения»

Перечень
объектов, расположенных на территории МО «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта/кадастровый номер
	Характеристика
объекта
	Адрес места нахождения
	Зарегистрировано право собственности
(номер из реестра)

	1
	Водонапорная башня 46:25:061401:146
	объем 15 м. куб., 1972 г.
	д. Миролюбово
	46-46/012-46/026/001/2016-3324/2, 15.11.2016

	2
	Водонапорная башня 46:25:060015:8
	объем 15 м. куб., 1987 г.
	д. Умские Дворы
	46:25:060015:8-46/012/2019-1, 20.12.2019

	3
	Водонапорная башня
46:25:060011:28
	объем 15 м. куб., 1983 г.
	д. Крюково
	46:25:060011:28-46/012/2019-1, 25.12.2019

	4
	Водонапорная башня 46:25:060018:69
	объем 15 м. куб, 1984 г.
	д. Миролюбово
	46:25:060018:69-46/012/2020-1, 13.07.2020

	5
	Водонапорная башня
46:25:060901:192
	объем 15 м. куб., 1983 г.
	д. Верхний Хотемль
	46:25:060901:192-46/012/2020-1, 10.07.2020

	6
	Водонапорная башня
46:25:061201:68
	объем 15 м. куб., 1978 г.
	д. Доброхотово
	46:25:061201:68-46/012/2019-1, 18.12.2019

	7
	Водонапорная башня
46:25:000000:639
	объем 15 м. куб, 2014 г.
	д. Миролюбово,

д. Милаковка
	46:25:000000:639-46/012/2017-1, 21.06.2017

	8
	Водонапорная башня
46:25:061001:245
	объем 15 м. куб., 1978 г.
	д. Умские Дворы
	46:25:061001:245-46/033/2020-1, 07.10.2020

	9
	Водозаборная скважина

46:25:061201:67
	глубина 55 м., 1983 г.
	д. Доброхотово
	46:25:061201:67-46/012/2019-1, 27.11.2019

	10
	Буровая скважина 46:25:060901:188
	глубина 46 м., 1987 г.
	д. Верхний Хотемль
	46:25:060901:188-46/012/2019-1, 09.09.2019

	11
	Буровая скважина
46:25:060011:19
	глубина 46 м., 1984 г.
	д. Крюково
	46:25:060011:19-46/012/2019-1, 09.09.2019

	12
	Буровая скважина

46:25:061001:134
	глубина 213 м., 1987 г.
	д. Умские Дворы
	46:25:061001:134-46/012/2019-1, 06.09.2019

	13
	Водозаборная скважина
46:25:000000:639
	2014 г.
	д. Миролюбово,
д. Милаковка
	46:25:000000:639-46/012/2017-1, 21.06.2017

	14
	Буровая скважина

46:25:060018:65
	глубина 225 м., 1995 г.
	д. Миролюбово
	46:25:060018:65-46/012/2019-1, 06.09.2019

	15
	Буровая скважина

46:25:060018:64
	глубина 225 м., 1974 г.
	д. Миролюбово
	46:25:060018:64-46/012/2019-1, 06.09.2019

	16
	Водозаборная скважина
46:25:060015:7
	глубина 58 м., 1975 г.
	д. Умские Дворы
	46:25:060015:7-46/012/2019-1, 27.11.2019

	17
	Водопроводная сеть

46:25:000000:1008

	протяженность 1000 м., 1975 г.
	д.Умские Дворы
	46:25:000000:1008-46/012/2020-1, 15.01.2020

	18
	Водопроводная сеть

46:25:000000:1013
	протяженность 2000 м, 1975 г.
	д.Миролюбово
	46:25:000000:1013-46/012/2020-1, 27.01.2020

	19
	Водопроводная сеть

46:25:000000:995
	протяженность 2500 м, 1982 г.
	д. Крюково
	46:25:000000:995-46/012/2019-1, 19.12.2019

	20
	Водопроводная сеть

46:25:000000:1003
	протяженность 500 м, 1974 г.
	д. Умские Дворы
	46:25:000000:1003-46/012/2019-1, 30.12.2019

	21
	Водопроводная сеть

46:25:060018:66
	протяженность 150 м, 1982 г.
	д.Миролюбово
	46:25:060018:66-46/012/2019-1, 19.12.2019

	22
	Водопроводная сеть

46:25:060901:189
	протяженность 1500 м, 1975 г.
	д.Верхний Хотемль
	46:25:060901:189-46/012/2019-1, 18.12.2019

	23
	Водопроводная сеть

46:25:060901:190
	протяженность 500 м, 1988 г.
	д. Верхний Хотемль
	46:25:060901:190-46/012/2019-1, 19.12.2019

	24
	Водопроводная сеть

46:25:000000:994
	протяженность 964 м., 1982 г.
	д. Миролюбово
	46:25:000000:994-46/012/2019-1, 19.12.2019

	25
	Водопроводная сеть

46:25:060011:27
	протяженность 500 м.,1993 г.
	д. Крюково
	46:25:060011:27-46/012/2019-1, 19.12.2019

	26
	Водопроводная сеть

46:25:000000:993
	протяженность 2500 м, 1987 г.
	д.Доброхотово
	46:25:000000:993-46/012/2019-1, 18.12.2019

	27
	Водопроводная сеть

46:25:000000:997
	протяженность 500 м, 1975 г.
	д. Верхний Хотемль
	46:25:000000:997-46/012/2019-1, 20.12.2019

	28
	Водопроводная сеть

46:25:000000:996
	протяженность 1500 м, 1975 г.
	д. Умские Дворы
	46:25:000000:996-46/012/2019-1, 19.12.2019

	29
	Водопроводная сеть

46:25:060018:67
	протяженность 1500 м,1995
	д. Миролюбово
	46:25:060018:67-46/012/2019-1, 19.12.2019

	30
	Водопроводная сеть

46:25:000000:639
	протяженность 4138 м, 2014
	д. Миролюбово,

д. Милаковка
	46:25:000000:639-46/012/2017-1, 21.06.2017